DESPACHO DA DIRETORIA DE GESTÃO
O Diretor de Gestão da Agência Nacional de Saúde Suplementar, no uso da competência que lhe foi delegada pelo do art. 18 da Resolução Normativa n.º 492, de 29 de março de 2022, torna público o deferimento – pelo Gerente de Finanças conforme delegação em Portaria nº 07, de 06 de agosto de 2020 - no mês de março de 2025, do parcelamento de débito que especifica:
Março/2025
	CNPJ
	VALOR PARCELADO (R$)
	NÚMERO DE PARCELAS
	NATUREZA DO DÉBITO

	68668045/0001-72
	26.237,59
	24
	MULTA PECUNIÁRIA

	24645912/0001-89
	57.297,60
	4
	MULTA PECUNIÁRIA

	15214919/0001-55
	43.632,00
	43
	MULTA PECUNIÁRIA

	15214919/0001-55
	143.170,00
	60
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	56.226,72
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	49.762,94
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	54.875,04
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	45.239,04
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	51.115,20
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	44.897,76
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	54.384,00
	44
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	53.328,00
	48
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	44.059,68
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	47.995,20
	44
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	50.265,60
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	109.750,08
	60
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	50.604,04
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	53.850,72
	44
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	56.226,72
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	49.886,40
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	50.712,00
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	49.886,40
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	50.265,60
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	157.080,00
	60
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	50.265,60
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	55.783,20
	44
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	54.384,00
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	55.292,16
	44
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	110.584,32
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	50.265,60
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	44.496,00
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	60.334,56
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	161.040,00
	60
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	38.336,40
	30
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	66.999,67
	52
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	51.115,20
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	49.886,40
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	55.292,16
	44
	MULTA PECUNIÁRIA

	28633372/0001-74
	50.265,60
	40
	MULTA PECUNIÁRIA

	16921561/0001-63
	36.360,00
	36
	MULTA PECUNIÁRIA

	29135795/0001-27
	57.624,32
	6
	MULTA PECUNIÁRIA

	02742094/0001-08
	2.923,73
	2
	TAXA AAT. OPER.(TAO)